TEKNIK OZELLIKLER
Maksimum isleme genisligi
Minimum isleme genisligi
Maksimum isleme uzunlugu
Maksimum isleme kalinlig
Testere devirleri

Freze devirleri

Testere Matorlar

Freze Motorlan

Toplam giig

Voltaj

Hava basina

Makine Uzunlugu

Makine Genisligi

Makine Yiiksekligi

Aqirhk

G
-

1000 mm
470mm
2200 mm
50 mm
4000 rpm
12000 rpm
3x%5,5 bw
2.2 hw
22 kw
80V
min & bar
3900 mm
2000 mm
2100 mm
1500 kg

777

AS DS 500
Kapi Ebatlama Makinesi
Door Processing Machine

TECHNICAL DETAILS
Max. Process Width

Minimum Process Width
Max. Process Length
Max. Process Thickness
Saw blade RPM
Spindle RFM

Saw blade power
Spindle power

Total power

Voltage

Air pressure

Machine Length
Machine Width
Machine Height
Weight

1000 mm

470 mm
2200 mm
50mm
4000 rpm
12000 rpm
3x5,5 kw
2x2,2 kw
22 kw
380V
min & bar
3900 mm
2000 mm
2100 mm
1500 kg

77778y



AS DS 300

Lambasiz Kapi Ebatlama Makinesi

Flush Door sizing Machine

TEKNiK OZELLIKLER
Maksimum igleme genisligi
Minimum isleme genisligi
Maksimum igleme uzunlugu
Maksimum igleme kalinhii
Testere devirleri

Testere Motorlan

Toplam giig

Voltaj

Hava basinn

Makine Uzunlugu

Makine Genisligi

Makine Yikseldigi

Adurlik

1000 mm

470 mm

2200 mm

50 mm

4000 rpm-6000 rpm
3ud kw - 30,55
14,8 kw
380V-50hz
min & bar

3750 mm

2000 mm

2100 mm

1500 kg

TECHNICAL DETAILS
Max. Process Width

Minimum Process Width
Max. Process Length
Manx. Process Thickness
Saw blade RPM

Saw blade power

Total power

Voltage

Air pressure

Machine Length
Machine Width
Machine Height
Weight

1000 mm

470 mm

2200 mm

A0 mm

4000 rpm-6000 rpm
3xd kw - 3x0,55
14,8 kw
380V-50hz
min & bar

3750 mm

2000 mm

2100 mm

1500 kg




as KKs 400 / 7
Kasa Kesim Makinesi

Autamatic Cutting Machine for Door Frame

N

| as KKs 400/7

TEKNiK GZELLIKLER asKHs 400/ 7 TECHNICAL DETAILS asKNs 400/ 7
Maksimum kesim genigligi 320 mm Max. Cutting widht capacity 320 mm
Malksimum kesim uzunlugu 2600 mm Max. Cutting lenght capacity 2600 mimi
Minimum kesim uzunliugu 650 mm Minimum Cutting lenght apacity 650 mm
Maksimum kesim yiiksekligi 90°- 90 mm Ma, High capacity 90°- 90 mm
Maksimum kesim yiiksakdigi 45°-45 mm Max. High capacity 45745 mm
Kesim dnitesi adedi 2 Cutting unit piece 2

Kesim linitesi devrl 3500 d/dk Cutting unit speed 3800 d/dk
Testere Caps 350mm Cutter blade 350 mm
Delik linitesi adedi 1 Boring units piece P

Delik tinitesi dewri 2800 d/dk Bering units speed 1800 d/dk
Delik merkezier aralidi 32 mmx 7 Adet Distance of drils 32 mm x 7 Adet
Kesim iinitesi motorlan 2x2,2 kw Power af the cutting mator 2,2 Kw
Delik iinitesi motorlan 01,1 Kw Power of the baring motor 11,1 Kw
Toplam giig 6.6 Mw Total power 6,6 Kw
Voltaj 180v/50Hz Voltage 380w/ 50 Hz
Hava basing fibar Rlir pressure & bar
Uzunhuk 3450 mm Length 3450 mmi
Genislik 1050 mm Width 1050 mm
Vilkseklik 1450 mm Height 1450 mm
Agirhik 800 Weight 800




TEKMIK GZELLIKLER
Malsimum kasim genigligi
Maksimum kesim uzunlugu
Minimum kesim uzunlugu
Malksimum kesim yithsekligi
Testere devri

Testere Capt

Delik Gnitesi dewri

Delik merkezleri araluy
Testere motorlar

Delik @initesi matorlan
Toplam giig

Valtaj

Hava basino

Uzunluk

Geniglik

Yidkseklik

Ak

as Kis 350 DAL
21X 220 mm
24080 mm

T00 mm

0= B0 mm / 45°- 48 mm
3800 rpm

350 mm

3000 rpm

30 mm x 11 Adet
222 Kkw
21,1 Kw

6,6 Kw

380w /50 Hz

6 bar

3500 mm

1100 mem

1500 mm

00 kg

“
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TECHRICAL DETAILS

Max, Cutting widht capacity
Max. Cutting lenght capacity
Minimum Cutting lenght capacity
Max. High capacity

Cutter blade rpm

Cutter blade

Boring units speed

Distance of drils

Saw blade power
Power of the boring motor
Total pawer

Voltage

Aiir pressure

Length

Width

Height

Weight

as KKS 350 DBL

4 lii Mentese, Minifix ve I;utlu Delik Makinesi

T o
S T !I_

as KKs 350 DBL
12X 120 mm
2400 mm
700 mm
90°- B0 mm / 45°- 48 mm
3800 rpm
350 mm
3000 rpm
30 mim x 11 piece
2w
1,0 Kw
6,6 Kw
380w /50 Hz
& bar
3500 mm
1100 mm
1500 mm
900 kg

17|
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SPARROW

Otomatik Yatay Kapi, Kilit Yeri, ve Kol Yeri Agrma Makinasi

r the doo ck and doo

Automatic B rnng m achine fi

TEKNIK GTELLIKLER

Kol Kilit Bls. arag

Agdan kilin yerl urunbogu
Aplian ayna yer uzunkugu

ol kit yeri delme meator gl
Kz kidit yeri delme mertor devri
Kalit yeri delme motor giici
Wilin yeri delme naotor devel
Toplam mator glol

Hawa girigi basmo

Boy

Geniglik
Yii hsedulick
Agirlik

&0-120 mm
1) mm
280 mam
1.5 bow 50 Hz
1750 r.p.m
1.2 hw 50
8,500 £.p.m
4.7 kw

-8 bar
2300 mm
1100 mm
1550 mm
650 kg

TECHKICAL DETALIS

Distance of the handie between lock

Baring wnits for the badk place

Length capacity far the Lodk Provisien

Engine power ddll where handle and lock place
Engane speed drill where handle and bock place
Engine power drill where lodk place

Engine speed drill where lock place

Total engine power

Hir presare

Lenght

Width

Height

Weight

&0-120 mm
1 mm
TB0mm

1,5 lew 50 Hz
1750 rpm
1,2 lew 50 Hz
8,500 r.p.m
4.1 0kw

-8 bar
2300 mm
1100 mm
1550 mm
G50k



CANARY
Citomatik Yatay Kap Kilit Yer, Kol Yeri ve Mentese Yer Agma Makinas:

TEKNIK DZELLIKLER

TECHNICAL DETALIS

Kol Kilin Mks. arasn 60- 120 mm Distamce of the hamdle between lock 63-120mm
Bigalan kili yer urunhsgu  Max. 120 men Boring usits for the lock place Max, 130 mm
l;ﬂqnq‘ru’llri unmlsgu Max, 780 fmim IEWMHTMMFWM 2D

Kol it yeri delme mator gilcl 1,5 kow 50 Hz Engine power drill wiere handlo and lock place 1,5kw 50Hz
Kol kdlit yeri delme moter devri 3750 r.pm Engine speed drll where handie and lock place ITs0Epm
Kilit yer| delme mator giicd 2.2 low 50 He Engine powes drill wihere lock place 2.2 low 50 He
Kitit yari delma motor dewi B,500r.pm Engina speed drill whers back place 8,500 r.p.m
Mentese yeni aqma motar gl 10,9 bow 100 Hz Ergine power drill where hinge place 0,9 ow 200 Hz
Mhentese yeni agma moter devi 12004 rpum Ergine speed drll where hinge place 13000 Lp.m
Toplam moter gl 6w Total engine power 6w

Hava gingi basano -8 bar Air pressure & bar

Bay 2300 mm Lenight 1300 mam
Glﬂ.ﬂﬂ. 100 mm Width 1100 mam
Tkl 1550 man Height 1550 mm
Agilik 00 kg Weight 0 kg

77|
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AS DFS 600

KASADA LAMBA YERI,FITIL YERI, PERVAZ YERI,EN EBATLAMA VE ZIMPARALAMA MAKINESI

RABBET ON DOOR,GASKET SLOTMOULDING SIZING AND SANDING MACHINE

TEKNiK OZELLIKLER

Maksimum isleme genisligi
Minimum igleme genisligi
Maksimum isleme uzunlugu
Maksimum isleme kalinhg

Testere devirleri
Testere Motorlan
Toplam giic
Voltaj

Hava basinei
Makine Uzunlugu
Makine Genisligi
Makine Yiiksekligi
Aqurhik

120 mm

110 mm

2300 mm

30 mm

4000 rpm-1500rpm
25,5 kw 2x2,2 kw
203 kw
380V-50hz

min 6 bar

4300 mm

1300 mm

1800 mm

1400 kg

7/,

TECHNICAL DETAILS
Max. Process Width

Minimum Process Width
Max. Process Length
Max, Process Thickness
Saw blade RPM

Saw blade power
Total power

Voltage

Air pressure

Machine Length
Machine Width
Machine Height
Weight

320 mm

110 mm

2300 mm

30 mm

4000 rpm - 1500 rpm
2%5,5 hw- 242,2 kw
20,3 kw

380V -50hz

min & bar

4300 mm

1300 mm

1800 mm

1400 kg




OCTOPUS

Profil-Kasa-Pervaz Zimpara Makinasi

1sive Machines for Dot rame, and Profiles

MhOBENEHEIA CTAHOK ANf OBREpHbLIY - g

pam | npodinen
TEKNIK OZELLIKLER
Ileme genigligi (Pervazda) Min. 65 mm
Isleme genisligi (Kasada) Min. 100 mm
Isleme genisligi Max. 280 mm
Isleme kalinhg Min. 8 mm
isleme kalmlig Man. 100 mm
Kapasite 30 mt/dk.
Motor sayisi 1041
Toplam motor glici 12 kw
Sebeke gerilim 330 volt 50 hz
Boy 5000 mm
Geniglik 1030 mm
Yiikseddik 1500 mm
Adjirlik 1600 kg.
TECHMICAL DETAILS Min. 65 mm
Working width (Door sill grinding work) Min. 100 mm
Working width | Door frame grinding work) Max. 280 mm
Working width Min. 8 mm
Working thickness Ma. 100 mm
Working thickness 30 mt/dk.
Capacity 10+1
Maotor number 12 kw
Total engine power 380 volt 50 hz
Mains voltage 5000 mm
Lenght 1030 mm
Width 1500 mm
Height 1600 kg.
Weight

4+1 - 6+1 - B+1 - 1041 Secenekler mevauttur,
#+1-6+1-8+1-10+1 Options are available.
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Makina '\

TEKNiK GZELLIKLER
Dikey delik iinitesi
Yatay delik iinitesi
Delik iinitesi devirleri
Maksimum panel uzunlugu
Delik merkezleri
Dikey iinite motorlan
Yatay iinite motorlan
Toplam gilg

Voltaj

Hava basina

Uzunluk

Genislik

Yitkseklik

Agirhk

4 adet
4 adet
3000 rpm
2800 mm
32 mm
4x1.1
4x0.55 kw
6.6 kw
380V -50hz
6 bar
2800 mm
200 mm
1400 mm
400 kg

TECHMICAL DETAILS

Vertical boring machine
Horizontal boring machine
Boring unit speed
Max.panel length

Distance of drils

Vertical unit engine power
Horizontal unit engine power
Total power

Voltage

Air pressure

Length

Width

Height

Weight

AS CDM 4 PLUS

4 LU MENTESE, MINIFiIX VE COKLU DELIK MAKINESI
4 UNIT HINGE MINIFEX AND MULTIBORING MACHINE

4iinit

4 iinit
3000 rpm
2800 mm
32 mm
4x1.1
4x0.55 kw
6.6 kw
380V - 50 hz
6 bar
2800 mm
200 mm
1420 mm
400 kg




TEKNiK OZELLINLER

Maksimum panel kalinhgi
Delme derinligi iist motor
Delme dereinligi yatay motor
Delme derinligi alt motor
Motor giicii ve devri iist motor
Motor giicii ve devri yatay motor
Mator giicii ve devri alt motor
Toplam giig

Toplam amper

Voltaj

Hava basmao

Uzunluk

Genislik

Yiikseklik

Agurhik

S50 mm

60 mm

40 mm

40 mm

0.55 kw - 2800 d/dk
0.55 kw — 2800 d/dk
0.25 kw — 2800 d/dk
1.35kw

2.7A

JBOV-50hz

& bar

B850 mm

BOOmm

1450 mm

115kg

®
A

SCORPION - 3

OTOMATIK 3 KAFALI MENTESE,MINIFiX VE KAVALE DELIK MAKINESI
AUTOMATIC BORING MACHINE FOR DOWEL WITH THREE HEAD

TECHNICAL DETAILS

Max.panel thickness

Drilling depth of upper motor

Drilling depth of horizantal motor
Drilling depth of bottom motor

Engine power and speed of upper engine
Motor power and speed of horizontal motor
Engine power and speed of sub engine
Total power

Total amper

Voltage

Air pressure

Length

Width

Height

Weight

50 mm

60 mm

40 mm

40 mm

0.55 kw - 2800 d/dk
0.55 kw - 2800 d/dk
0.25 kw - 2800 d/dk
135 kw

2.7A

380V -50hz

6 bar

850 mm

800 mm

1450 mm

115kg




TEKNIK OZELLIKLER
Maksimum panel genisligi
Maksimum delik merkez araligi
Delik merkezleri aralifi
Dikey delik iinitesi devri
Yatay delik iinitesi devri
Kullamilan Valtaj

Cekilen Giig

Toplam Amper

Hava basina

Makine Uzunlugu

Makine Genisligi

Makine Yiiksekligi

Agirik

850 mm

670 mm

32 mmx 11 adet
2800 d/dk
2800 d/dk
380V /50 Hz
1.5 Kw

A

6 bar

1550 mm
900 mm
1450 mm

250Kg

AS CDM 11

Coklu Delik ve Minifix Makinasi
Multi-Boring and Minifix Machine

TECHNICAL DETAILS
Max. Board Width

Max, Boring Central gap
Boring bits centrtal gap
Vertical boring bits rpm
Horizontal boring bits rpm
Voltage

Total power

Total Amper

Air pressure

Length

Width

Height

Weight

ol

850 mm

670 mm

32 mm x 11 pieces
2800d/dk
2800 d/dk
380V /50Hz
1.5 Kw

3A

6 bar

1550 mm
%00 mm
1450 mm
250 Kg




PIGEON

Kap Kasasi, Mentege ve Kilit Karsihd Agma Makinasi
F - !'-|'_; i ik evrere] ol

g machine for door |
& lnek olac

TEKNIK GZELLIKLER

Maksimum panel kalinhgi
Minimum frezeleme kapasitesi
Maksimum frezeleme kapasitesi
Freze ucu ¢api

Motor giicii

Motor devri

Voltaj

Hava basina

Uzunluk

Genislik

Yiikseklik

Agirhik

90 mm

50 mm

280 mm
12mm
0.55 kw
12000 d/dk
380V -50hz
6 bar

550 mm
1000 mm
1400 mm
85kg

TECHNICAL DETAILS
Max.panel thickness
Min.milling capadty
Max.milling capacity
Milling cutter diameter
Engine power
Engine speed
Voltage

Air pressure

Length

Width

Height

Weight

90 mm

50 mm
280 mm
12 mm
0.55 kw
12000 d/dk
380V -50hz
& bar

550 mm
1000 mm
1400 mm

85 kg




WOLF

Tas mentese yuvas! agma makinasi

TIGER

Pnomatik tas mentese yuvas: agma makinas!

VULTURE-2

Pnimatik Kesimli Kavalye Kise
Birlestirme Makinasi

WOODPECKER
Minifiksli pnématik tas mentese agma ve meniase cakma makinasi

Eiv. drlilng: and hinae drillia



LEON

Manuel tek kafa kesmea ve cift Zivana agma makinasi

FALCON

GZonye kesme makinas

SWALLOW-2

Pnomatik ahsap kise bidestirme makinasi
(Gift bigalkd)



WHALE
Ahsap kose birlestirme makinas: (tek bicakh)

SWALLOW-1
Ahsap kose birlestirme makinas: (gift bigakl)

LEON-2
Pnomatik tek kafa kesme ve cift zivana
agma makinasi




CORMORANT
Diz ve Egri Kenar PVC Bant Yapistirma Makinas:

i PRl [ e gk = W fla |
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DOLPHIN

Diiz ve Egri Kenar Alt, Ust Temizleme Makinasi

LIZARD

Melamin kenar bantlama makinasi



